
 

 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

УПРАВНИ   OДБОР 
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

UPRAVNI   ODBOR/VIJEĆE 
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  

web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  
 

Број: 015-180/7-УО-96/23-4                                          

Брчко, 09.08.2024. године 

      

Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ на основу члана 13 став (1) тачка ф) у 

вези са тачком х) Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ (Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ, број: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 и 23/20), у складу са чланом 21 став (2) тачка ф) 

Закона о здравственом осигурању Брчко дистрикта БиХ (Службени гласник Брчко дистрикта БиХ, број: 19/20 

– пречишћени текст) и чланом 3 Одлуке о методологији утврђивања рефералних цијена лијекова утврђених 

Есенцијалном листом лијекова за потребе осигураних лица Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта 

БиХ до окончања поступка јавних набавки у складу са Законом о јавним набавкама Босне и Херцеговине, број: 

015-180/7-76/11 од 20.10.2011. године, број: 015-180/7-76/11-1 од 16.11.2011. године, број: 015-180/7-76/11-2 

од 23.03.2017. године, број: 015-180/7-76/11-3 од 23.06.2017. године, број: 015-180/7-76/11-4 од 27.12.2017. 

године, број: 015-180/7-УО-76/11-5 од 11.12.2023. године и број: 015-180/7-УО-76/11-6 од 25.01.2024. године, 

Записником Комисије за утврђивање садржаја листи лијекова, број: ИВ/24 од 18.03.2024. године и Записником 

Комисије за праћење измјена цијена лијекова и утврђивање обима финансирања ортопедских и других 

помагала, број: 015-180/1-452/24-4 од 29.07.2024. године, на 34. редовној сједници, одржаној дана 09.08.2024. 

године, доноси 

 

 

О Д Л У К А 

О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЕСЕНЦИЈАЛНЕ ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ 

 

Члан 1. 

     У члану 3. Одлуке о утврђивању Есенцијалне листе лијекова Фонда здравственог осигурања Брчко 

дистрикта БиХ, број: 015-180/7-УО-96/23 од 11.12.2023. године, број: 015-180/7-УО-96/23-1 од 12.03.2024. 

године, број: 015-180/7-УО-96/23-2 од 04.06.2024. године и број: 015-180/7-УО-96/23-3 од 18.07.2024. године, 

у табеларном дијелу који чини прилог Одлуке, врше се измјене и допуне на редним бројевима: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 

11, 18, 20, 21, 23, 27, 28, 31, 32, 35, 37, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 59, 60, 69, 70, 71, 75, 80, 

83, 88, 89, 97, 98, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 110, 112, 123, 128, 133, 134 и 140 и гласе: 

АТЦ  Р.Б.. 
ГЕНЕРИЧКИ НАЗИВ 

ЛИЈЕКА 

ЈЕДИНИЦА 

МЈЕРЕ 
ОБЛИК И ЈАЧИНА ЛИЈЕКА 

В
Е

Л
И

Ч
И

Н
А

 

П
А

К
О

В
А

Њ
А

 

О
Б

И
М

 У
Ч

Е
Ш

Ћ
А

 

Н
А

 Т
Е

Р
Е

Т
 Ф

З
О

 
 

 ЦИЈЕНА 

ФЗО 

БРЧКО 

A02BC02 1 Pantoprazol Pakovanje Tablete 20 mg 2
8
 

5
0
%

 

4,91 

A02BC02  Pantoprazol Pakovanje Tablete 40 mg 2
8
 

5
0
%

 

8,44 

A07EC02 2 Mesalazin Pakovanje Tablete 500 mg 5
0
 

5
0
%

 

19,09 

A07EC02  Mesalazin Pakovanje Tablete sa produženim oslobađanjem  500 mg 1
0
0
 

5
0
%

 

60,78 

A07EC02  Mesalazin Pakovanje Klizme (rektalna suspenzija 4g/60ml) 7
 

1
0
0

%
 

72,95 

A07EC02  Mesalazin Pakovanje Supozitorije 500 mg/1  3
0
 

5
0
%

 

44,55 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net


 

 

A07EC02  Mesalazin Pakovanje Granule 500 mg. 1
0
0
 

5
0
%

 

70,20 

A07EC02  Mesalazin Pakovanje Granule 1000 mg. 5
0
 

5
0
%

 

70,57 

A10AB01 3 
Humani insulini kratkog 

djelovanja 
pen 

Rastvor za injekciju u napunjenom penu 100 

i.j./1ml, 5 penova sa po 3 ml rastvora za injek. 
5 100% 44,99 

A10AB01  
Humani insulini kratkog 

djelovanja 
patrona 

Rastvor za injekciju 100 ml i.j. /1 ml, 5 patrona 

za pen sa 3 ml (1 blister sa 5 patrona) 
5 100% 50,60 

A10AB04 4 
Insulinski analog kratkog 

djelovanja – Insulin Lispro 
patrona 

Otopina za injekciju u patroni, 100 i.u./1ml, 5 
patrona po 3 ml otopine za injekciju 

5 100% 61.35 

A10AB04  
Insulinski analog kratkog 

djelovanja – Insulin Lispro 
pen 

Otopina za injekciju u ulošku, 100 i.u./1ml, 5 

napunjenih brizgalica (KwikPen) po 3 ml otop. 
5 100% 70.35 

A10AB04  
Insulinski analog kratkog 

djelovanja – Insulin Lispro 
pen 

Otopina za injekciju u ulošku, 100 

jedinica/1ml, 5 napunjenih brizgalica (Yunior 
KwikPen) po 3 ml otopine 

5 100% 68.30 

A10AB05 5 
Insulinski analog kratkog 

djelovanja – Insulin Aspart 
pen 

Rastvor za injekciju u napunjenom penu, 5 

napunjenih penova po 3 ml rastvora za 

injekciju 

5 100% 
70.14 

 

A10AD05 10 
Predmješani insulinski analozi 

(30/70) 
pen 

Rastvor za injekciju u napunjenom penu, 100 

i.j./ml (3 ml), kutija 5 napunjenih pen. po 3 ml 
5 100% 70,12 

A10AE04 11 
Insulinski analozi dugog 

djelovanja – Glargin 
patrona 

Rastvor za injekciju u patroni, 100 i.j./ml (3 

ml), 5 patrona po 3 ml rastvora 
5 100% 97.85 

A10AE04  
Insulinski analozi dugog 

djelovanja – Glargin 
pen 

Rastvor za injekciju u napunjenom penu, 300 
i.j./ml, 3 pena po 1,5 ml rastvora za injekciju 

3 100% 81.72 

A10AE04  
Insulinski analozi dugog 

djelovanja – Glargin 
pen 

Rastvor za injekciju u napunjenom penu, 100 

i.j./ml (3 ml), 5 penova po 3 ml rastvora 
5 100% 80.40 

A10BA02 18 Metformin pakovanje tbl 500 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

1,94 

A10BA02  Metformin pakovanje tbl 850 mg 6
0
 

1
0
0

%
 

4,91 

A10BA02  Metformin pakovanje tbl sa produženim djelovanjem 1000 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

8,31 

A10BA02  Metformin pakovanje tbl 1000 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

3,00 

A10BA02  Metformin pakovanje tbl sa produženim djelovanjem 750 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

7,11 

A10BB12 20 Glimepirid pakovanje tbl 2 mg 30 100% 4.90 

A10BB12  Glimepirid pakovanje tbl 1 mg 30 100% 2.46 

A10BB12  Glimepirid pakovanje tbl 3 mg 30 100% 6.07 

A10BH01 21 Sitagliptin pakovanje  tbl 100 mg 28 50% 29.19 

A10BH01  Sitagliptin pakovanje tbl 100 mg 30 50% 31.28 

A11CC04 23 Kalcitrol  Pakovanje Kapsule 0,25 mcg. 100 100% 36,25 

B01AC04 27 Klopidogrel  Pakovanje Tablete 75 mg 28 50% 18.67 

B01AC04  Klopidogrel  Pakovanje Tablete 75 mg 30 50% 20.01 

B01AF01 28 Rivaroksaban Pakovanje Film tablete 15 mg 2
8
 

5
0
%

 

53,77 

B01AF01  Rivaroksaban Pakovanje Film tablete 15 mg 3
0
 

5
0
%

 

57,61 

B01AF01  Rivaroksaban Pakovanje Film tablete 20 mg 2
8
 

5
0
%

 

53,77 

B01AF01  Rivaroksaban Pakovanje Film tablete 20 mg 3
0
 

5
0
%

 

57,61 

B01AF01  Rivaroksaban Pakovanje Film tablete 10 mg 2
8
 

5
0
%

 

57,65 

B01AF01  Rivaroksaban Pakovanje Film tablete 10 mg 3
0
 

5
0
%

 

61,77 

C01AA05 31 Digoksin Pakovanje Tablete  0,25 mg 20 100% 1,40 

C01BC03 32 Propafenon Pakovanje Tablete  300 mg 5
0
 

5
0
%

 

16,38 



 

 

C01BC03  Propafenon Pakovanje Tablete  150 mg 5
0
 

5
0
%

 

8,15 

C01DA14 35 Isosorbidmononitrat Pakovanje Kapsule sa produženim oslobađanjem 40 mg 5
0
 

7
0
%

 

8,94 

C01DA14  Isosorbidmononitrat Pakovanje Kapsule sa produženim oslobađanjem 60 mg 5
0
 

7
0
%

 

16,50 

C01DA14  Isosorbidmononitrat Pakovanje Tablete 20 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

2,63 

C02CA04 37 Doksazosin Pakovanje Tablete 4 mg 2
0
 

5
0
%

 

7,02 

C02CA04  Doksazosin   Tablete 2 mg 2
0
 

5
0
%

 

2,28 

C07AB02 41 Metoprolol Pakovanje Tablete 100 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

4,47 

C07AB02  Metoprolol   Tablete 50 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

2,71 

C07AB07 42 Bisoprolol Pakovanje Tablete 5 mg 3
0
 

5
0
%

 

4,21 

C07AB07  Bisoprolol   Tablete 10 mg 3
0
 

5
0
%

 

6,29 

C07AG02 44 Karvedilol Pakovanje Tablete 6,25 mg 2
8
 

5
0
%

 

5,03 

C07AG02  Karvedilol Pakovanje Tablete 6,25 mg 3
0
 

5
0
%

 

5,38 

C07AG02  Karvedilol Pakovanje Tablete 25 mg 2
8
 

5
0
%

 

7,64 

C07AG02  Karvedilol Pakovanje Tablete 25 mg 3
0
 

5
0
%

 

8,19 

C07AG02  Karvedilol Pakovanje Tablete 12,5 mg 2
8
 

5
0
%

 

5,85 

C07AG02  Karvedilol Pakovanje Tablete 12,5 mg 3
0
 

5
0
%

 

6,29 

C08CA01 45 Amlodipin Pakovanje Tablete 10 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

5,25 

C08CA01  Amlodipin Pakovanje Tablete 5 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

2,68 

C08CA09 46 Lacidipin Pakovanje Tablete 4 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

7,80 

C08CA09  Lacidipin Pakovanje Tablete 2 mg 2
8
 

1
0
0

%
 

9,71 

C08CA13 47 Lerkanidipin  Pakovanje Tablete 10 mg 6
0
 

1
0
0

%
 

13,29 

C08CA13  Lerkanidipin  Pakovanje Tablete 20 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

8,05 

C08CA13  Lerkanidipin  Pakovanje Tablete 20 mg 6
0
 

1
0
0

%
 

16,10 

C09AA02 48 Enalapril Pakovanje Tablete 10 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

3,44 

C09AA02  Enalapril Pakovanje Tablete 20 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

4,00 

C09AA02  Enalapril Pakovanje Tablete 5 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

2,11 

C09AA02  Enalapril Pakovanje Tablete 5 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

1,40 

C09AA03 49 Lizinopril Pakovanje Tablete 10 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

3,50 

C09AA03  Lizinopril Pakovanje Tablete 5 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

3,15 

C09AA03  Lizinopril Pakovanje Tablete 20 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

5,97 



 

 

C09AA05 50 Ramipril Pakovanje Tablete 2,5 mg 2
8
 

5
0
%

 

3,60 

C09AA05  Ramipril Pakovanje Tablete 2,5 mg 3
0
 

5
0
%

 

3,85 

C09AA05  Ramipril Pakovanje Tablete 5 mg 3
0
 

5
0
%

 

5,12 

C09AA05  Ramipril Pakovanje Tablete 5 mg 2
8
 

5
0
%

 

4,81 

C09AA05  Ramipril Pakovanje Tablete 10 mg 3
0
 

5
0
%

 

7,00 

C09AA05  Ramipril Pakovanje Tablete 10 mg 2
8
 

5
0
%

 

6,54 

C09AA09 51 Fosinopril Pakovanje Tablete 20 mg 2
8
 

5
0
%

 

9,15 

C09AA09  Fosinopril Pakovanje Tablete 10 mg 2
8
 

5
0
%

 

7,02 

C09AA09  Fosinopril Pakovanje Tablete 10 mg 3
0
 

5
0
%

 

7,70 

C09AA10 52 Trandolapril Pakovanje Kapsule 2 mg 2
8
 

5
0
%

 

5,51 

C09AA10  Trandolapril Pakovanje Kapsule 0,5 mg 5
0
 

5
0
%

 

4,92 

C09AA10  Trandolapril Pakovanje Kapsule 4 mg 2
8
 

5
0
%

 

10,16 

C09BA02 54 Enalapri, hidroklorotiazid Pakovanje Tablete 10 mg + 25 mg 2
0
 

7
0
%

 

3,74 

C09BA02  Enalapri, hidroklorotiazid Pakovanje Tablete 20 mg + 12,5 mg 3
0
 

7
0
%

 

8,42 

C09BA02  Enalapri, hidroklorotiazid Pakovanje Tablete 20 mg + 12,5 mg 2
0
 

7
0
%

 

5,62 

C09BA03 55 Lizinopri, hidrohlortiazid Pakovanje Tablete 20 mg + 12,5 mg 3
0
 

5
0
%

 

8,05 

C09BA03  Lizinopril, hidrohlortiazid Pakovanje Tablete 10 mg + 12,5 mg 2
0
 

5
0
%

 
5,70 

C09BA03  Lizinopril, hidrohlortiazid Pakovanje Tablete 10 mg + 12,5 mg 3
0
 

5
0
%

 

6,29 

C10AA01 59 Simvastatin Pakovanje Tablete 20 mg 3
0
 

5
0
%

 

5,97 

C10AA01  Simvastatin Pakovanje Tablete 10 mg 2
8
 

5
0
%

 

5,19 

C10AA01  Simvastatin Pakovanje Tablete 10 mg 3
0
 

5
0
%

 

5,60 

C10AA05 60 Atorvastatin Pakovanje Film tablete 20 mg 3
0
 

5
0
%

 

8,42 

C10AA05  Atorvastatin Pakovanje Film tablete 10 mg 3
0
 

5
0
%

 

5,27 

C10AA05  Atorvastatin Pakovanje Film tablete 40 mg 3
0
 

5
0
%

 

10,53 

C10AA05  Atorvastatin Pakovanje Film tablete 80 mg 3
0
 

5
0
%

 

17,90 



 

 

G04CB02 69 Dutasterid Pakovanje Kapsule 0,5 mg 3
0
 

7
0
%

 

16,45 

H02AB02 70 Deksametazon Pakovanje Tablete 4 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

26,65 

H02AB02  Deksametazon Pakovanje Tablete 0,5 mg 5
0
 

1
0
0

%
 

5,38 

H02AB02  Deksametazon Pakovanje Tablete 0,5 mg 1
0
 

1
0
0

%
 

1,08 

H02AB02  Deksametazon Pakovanje Tablete 20 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

101,09 

H02AB07 71 Prednizon Pakovanje Tablete 5 mg 10 100% 1,75 

H02AB07  Prednizon Pakovanje Tablete 20 mg 20 100% 3,90 

H03BB02 75 Tiamazol Pakovanje Tablete 20 mg 20 100% 3,90 

J01DB01 80 Cefaleksin Bočica 
Prašak za oralnu suspenziju 250 mg/5 ml  

100 ml 

1
 

1
0
0

%
 

3,78 

J01DB01  Cefaleksin Pakovanje Kapsule 500 mg 1
6
 

1
0
0

%
 

3,51 

J01FA01 83 Eritromicin Pakovanje Kapsule 250 mg 1
6
 

1
0
0

%
 

3,92 

J01FA01  Eritromicin Pakovanje Film tablete 500 mg 2
0
 

7
0
%

 

8,15 

J01MA12 88 Levofloksacin Pakovanje Film tablete 500 mg 10 100% 23,13 

J01XD01 89 Metronidazol Pakovanje Tablete 250 mg 2
0
 

5
0
%

 

4,21 

J01XD01  Metronidazol Pakovanje Tablete 500 mg 1
0
 

5
0
%

 

4,33 

M01AE01 97 Ibuprofen Bočica Sirup 100 mg/5 ml 100 ml 1
 

1
0
0

%
 

3,21 

M01AE01  Ibuprofen Pakovanje Tablete 400 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

1,45 

M01AE01  Ibuprofen Pakovanje Tablete 400 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

2,20 

M01AE01  Ibuprofen Pakovanje Tablete 600 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

3,00 

M01AE01  Ibuprofen Pakovanje Tablete 600 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

4,48 

M04AA01 98 Alopurinol Pakovanje Tablete 100 mg 1
0
0
 

7
0
%

 

8,15 

M04AA01  Alopurinol Pakovanje Tablete 200 mg 6
0
 

7
0
%

 

7,00 

N02AX02 101 Tramadol Pakovanje Kapsule 50 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

3,35 

N02AX02  Tramadol Bočica Oralne kapi, otopina 100 mg/ml 10 ml 1
 

1
0
0

%
 

3,98 

N02AX02  Tramadol Pakovanje Kapsule 100 mg 1
0
 

1
0
0

%
 

3,86 



 

 

N03AA02 103 Fenobarbiton Pakovanje Tablete 100 mg 3
0
 

1
0
0

%
 

6,40 

N03AE01 104 Klonazepam Pakovanje Tablete 0,5 mg 30 100% 2,81 

N03AE01  Klonazepam Pakovanje Tablete 2 mg 30 100% 4,91 

N03AF01 105 Karbamazepin Pakovanje Tablete 200 mg 50 100% 4,32 

N03AF01  Karbamazepin Pakovanje Tablete 400 mg 30 100% 9,36 

N03AF02 106 Okskarbazepin Pakovanje Tablete 300 mg 50 100% 19,11 

N03AF02  Okskarbazepin Pakovanje Tablete 600 mg 50 100% 31,53 

N03AF02  Okskarbazepin Bočica Oralna suspenzija 60 mg/ml 250 ml 1 100% 26,33 

N03AG01 107 
Natrijum-valproat, valproinska 

kiselina  
Pakovanje 

Tablete sa produženim oslobađanjem (145,00 

mg+333,00 mg) 
30 100% 8,05 

N03AG01  Natrijum-valproat Bočica Sirup 57,64 mg/1ml 1 100% 8,25 

N03AX12 110 Gabapentin  Pakovanje Kapsule 100 mg 2
0
 

7
0
%

 

3,25 

N03AX12  Gabapentin Pakovanje Kapsule 300 mg 5
0
 

7
0
%

 

21,59 

N03AX12  Gabapentin Pakovanje Kapsule 400 mg 5
0
 

7
0
%

 

20,19 

N03AX16 112 Pregabalin  Pakovanje Kapsule 150 mg 5
6
 

1
0
0

%
 

25,55 

N03AX16  Pregabalin  Pakovanje Kapsule 75 mg 5
6
 

1
0
0

%
 

17,66 

N03AX16  Pregabalin  Pakovanje Kapsule 300 mg 5
6
 

1
0
0

%
 

46,52 

N05AX08 123 Risperidon Pakovanje Film tablete 2 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

10,47 

N05AX08  Risperidon Pakovanje Film tablete 1 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

6,29 

N05AX08  Risperidon Pakovanje Film tablete 3 mg 2
0
 

1
0
0

%
 

15,40 

 128 Metadon Bočica Oralne kapi, rastvor 10 mg/ml 10 ml 1 100% 3,60 

  Metadon Pakovanje Tablete 5 mg 20 100% 4,55 

R03AK06 133 Flutikazon+Salmeterol Komad 
Suspenzija za inhalaciju pod pritiskom 

 (25 mcg + 250 mcg) 120 doza  

1
 

7
0
%

 

55,20 

R03AK06  Flutikazon+Salmeterol Komad 
Suspenzija za inhalaciju pod pritiskom  

(25 mcg + 125 mcg) 120 doza 

1
 

7
0
%

 

44,35 

R03AK06  Flutikazon+Salmeterol Komad 
Suspenzija za inhalaciju pod pritiskom  

(25 mcg +50 mcg) 120 doza 

1
 

7
0
%

 

40,32 

R03AK06  Salmeterol, flutikazon Komad 
Prašak za inhaliranje (50 mcg + 250 mcg)  

60 doza 

1
 

7
0
%

 

44,87 



 

 

R03AK06  Salmeterol, flutikazon Komad 
Prašak za inhaliranje (50 mcg + 500 mcg)  

60 doza 

1
 

7
0
%

 

57,44 

R03AK08 134 Beklometazon, formoterol Komad Inhaler (100 mcg + 6 mcg) 180 doza 1 70% 96,17 

R03DA04 140 Teofilin Pakovanje Kapsula 200 mg 30 100% 4,20 

R03DA04  Teofilin Pakovanje Kapsula 300 mg 30 100% 3,69 

„ 
Члан 2. 

(1)     Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењује се од 01.09.2024. године. 

(2)     Ова одлука ће се објавити на службеној интернет страници Фонда. 

 

 

      ПРЕДСЈЕДНИК 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

 

               Доц. др. мед. сци. Зоран Тошић, с.р. 

ДОСТАВИТИ: 

1. Предсјднику Управног одбора 

2. Директору 

3. Замјенику директора 

4. Шефовима Служби (x3) 

5. Интерном контролору 

6. Одјелјенје за здравство и остале услуге 

7. Web 

8. Евиденција 

9. Архива 

 


